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i
22 Etapa BRMX 2024
i
Treino Livre Canelinha - SC 0,000 Km
65cc 06/04/2024 11:10 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 11:10:18
Volta Hora do dia Volta Tm s1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
4 11:24:53.737 2:30.821 37.139 48.143 1:05.539
(17) ZION BERCHTOLD 5 11:27:31.537 2:37.800 37.003 51.693 1:09.104
1 11:15:08.168 2:18.779 59.569
2 11:17:28.275 2:20.107 35.021 42.358 1:02.728 (152) PEPE FRAGA
3 11:19:48.561 2:20.286 36.594 42.402 1:01.290 1 11:17:05.128 2:38.881 1:09.996
4 11:22:09.227 2:20.666 36.607 42.957 1:01.102 2 11:20:13.148 3:08.020 1:07.857 49.551 1:10.612
5 11:24:25.748 2:16.521 35.440 42.154 58.927 3 11:22:50.082 2:36.934 37.020 50.577 1:09.337
6 11:27:09.693 2:43.945 1:04.196 41.564 58.185 4 11:25:21.750 2:31.668 36.249 48.313 1:07.106
(300) HEITOR MATOS (7) JONNINHAS ANDREAZZI
1 11:18:09.068 2:22.410 34.540 45.786 1:02.084 1 11:17:24.115 3:06.769 1:40.904
2 11:20:29.477 2:20.409 34.855 43.242 1:02.312 2 11:20:37.094 3:12.979 50.293 50.016 1:32.670
3 11:22:52.380 2:22.903 35.726 43.159 1:04.018 3 11:23:20.219 2:43.125 37.396 52.204 1:13.525
4 11:25:14.382 2:22.002 35.072 44.499 1:02.431 4 11:25:54.180 2:33.961 37.620 50.168 1:06.173
5 11:27:33.277 2:18.895 36.235 42.547 1:00.113
(274) GUI BUOZI
(16) LORENZO RICKEN 1 11:15:50.183 2:36.504 1:11.525
1 11:15:49.204 2:31.976 1:09.605 2 11:18:28.620 2:38.437 37.651 49.641 1:11.145
2 11:18:13.629 2:24.425 34.910 45.150 1:04.365 3 11:21:04.655 2:36.035 36.673 48.928 1:10.434
3 11:21:58.305 3:44.676 1:34.284 45.120 1:25.272 4 11:23:38.948 2:34.293 36.837 48.800 1:08.656
4 11:24:19.430 2:21.125 35.039 44.432 1:01.654 5 11:26:17.449 2:38.501 38.251 49.997 1:10.253
5 11:27:14.689 2:55.259 1:06.322 44573 1:04.364
(114) FELIPE MANZONI
(12) HENRI KRUG 1 11:15:56.211 2:43.404 1:11.105
1 11:15:21.456 2:29.143 1:06.673 2 11:18:35.731 2:39.520 37.565 51.682 1:10.273
2 11:18:25.611 3:04.155 1:13.156 47.582 1:03.417 3 11:21:10.854 2:35.123 37.796 47.259 1:10.068
3 11:20:47.332 2:21.721 35.180 44.799 1:01.742 4 11:23:47.558 2:36.704 37.691 48.450 1:10.563
4 11:23:11.645 2:24.313 37.051 45.679 1:01.583 5 11:26:52.322 3:04.764 1:11.201 46.284 1:07.279
5 11:25:59.048 2:47.403 1:00.756 45.135 1:01.512
(505) ARTHUR LOURENZO
(221) JOAO VITOR FERREIRA 1 11:16:02.671 2:43.055 1:11.616
1 11:15:26.053 2:28.160 1:04.049 2 11:18:44.834 2:42.163 38.562 51.694 1:11.907
2 11:19:20.095 3:54.042 36.611 1:03.410 2:14.021 3 11:21:42.032 2:57.198 52.471 50.318 1:14.409
3 11:21:45.157 2:25.062 35.853 45.644 1:03.565 4 11:24:20.955 2:38.923 39.160 49.860 1:09.903
4 11:24:10.900 2:25.743 36.507 46.621 1:02.615 5 11:26:58.458 2:37.503 39.321 49.305 1:08.877
5 11:26:44.531 2:33.631 44.470 45.365 1:03.796
(165) MARCOS DIAS
(26) ENZO GABRIEL DE JESUS 1 11:17:45.687 2:46.635 39.853 53.627 1:13.155
1 11:17:29.854 2:39.524 37.687 50.080 1:11.757 2 11:20:33.833 2:48.146 39.076 52.947 1:16.123
2 11:19:57.924 2:28.070 37.477 46.553 1:04.040 3 11:23:19.366 2:45.533 38.684 52.823 1:14.026
3 11:23:00.976 3:03.052 1:02.362 47.261 1:13.429 4 11:25:58.507 2:39.141 37.762 50.129 1:11.250
4 11:25:26.715 2:25.739 35.997 46.232 1:03.510
(124) LUCAS JUNIOR
(551) JEFFIN JUNIOR 1 11:17:37.964 2:46.155 39.266 53.507 1:13.382
1 11:15:50.984 2:31.497 1:08.666 2 11:20:17.284 2:39.320 38.464 49.795 1:11.061
2 11:18:18.727 2:27.743 36.165 44.571 1:07.007 3 11:23:05.166 2:47.882 38.342 51.223 1:18.317
3 11:20:44.565 2:25.838 36.098 45.932 1:03.808 4 11:26:15.764 3:10.598 1:09.841 50.484 1:10.273
4 11:23:36.989 2:52.424 59.931 46.264 1:06.229
5 11:26:13.876 2:36.887 36.790 54.088 1:06.009 (410) SHANE CHIA
1 11:18:39.011 3:36.985 39.920 52.123 2:04.942
(222) TONY PIROLI 2 11:21:28.372 2:49.361 42.138 51.494 1:15.729
1 11:16:19.125 2:42.626 1:14.883 3 11:24:09.082 2:40.710 38.389 50.025 1:12.296
2 11:18:51.640 2:32.515 37.278 47.290 1:07.947 4 11:26:50.593 2:41.511 41.075 51.517 1:08.919
3 11:21:26.709 2:35.069 36.134 47.100 1:11.835
4 11:23:54.850 2:28.141 35.595 45.646 1:06.900 (98) MURILO MOTTA
5 11:26:35.378 2:40.528 37.039 46.730 1:16.759 1 11:16:40.493 2:58.902 1:17.346
2 11:19:40.936 3:00.443 43.147 59.512 1:17.784
(232) HENRIQUE SPINASSE 3 11:22:30.829 2:49.893 41.324 53.476 1:15.093
1 11:16:51.122 2:29.702 1:07.609 4 11:25:13.696 2:42.867 39.910 52.186 1:10.771
2 11:19:21.115 2:29.993 37.107 46.350 1:06.536 5 11:27:54.701 2:41.005 39.863 51.436 1:09.706
3 11:22:22.916 3:01.801 36.326 44.624 1:40.851
Orbits
- ESCADINHA
=~ _——_ Cronometragem
&&= Esportiva
Impresso: 06/04/2024 11:33:56 MM%

Pagina 1/2



G YAMAHA
i e

LJGRINEN e W 1> aner

mAyX¢os IS 4
W Husqvarna : MANDS CAPS
]
22 Etapa BRMX 2024
]
Treino Livre Canelinha - SC 0,000 Km
65cc 06/04/2024 11:10 .
Treino (15:00 Tempo) iniciado em 11:10:18
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
(47) VICENTE SILVA (72) HENRIQUE ASSUMPCAO
1 11:17:14.239 3:44.372 2:12.984 1 11:19:47.227 3:36.347 48.563 1:05.317 1:42.467
2 11:20:38.586 3:24.347 1:07.479 54.778 1:22.090 2 11:23:19.231 3:32.004 48.419 1:08.137 1:35.448
3 11:23:24.374 2:45.788 39.855 52.147 1:13.786 3 11:27:27.023 4:07.792 1:27.821 1:04.958 1:35.013
4 11:26:17.038 2:52.664 40.500 50.946 1:21.218
(311) JOAO MALLUPYNHO
(4) BEN SAGAE 1 11:27:50.834 6:22.422 51.596 1:19.245 4:11.581
1 11:17:59.147 4:26.878 2:51.229
2 11:20:53.366 2:54.219 39.740 57.337 1:17.142
3 11:23:43.509 2:50.143 40.162 55.045 1:14.936
4 11:26:30.647 2:47.138 42204 51.725 1:13.209

(911) LUCAS STEFANI

1 11:17:37.033 3:03.998 1:20.632
2 11:20:39.827 3:02.794 43.620 1:02.132 1:17.042
3 11:23:28.416 2:48.589 41.058 52.091 1:15.440
4 11:26:36.749 3:08.333 59.561 52.227 1:16.545

(78) RONAN FELIPE

1 11:16:53.298 3:02.276 1:23.118
2 11:19:45.966 2:52.668 40.385 55.000 1:17.283
3 11:22:34.716 2:48.750 40.148 53.789 1:14.813
4 11:25:30.874 2:56.158 39.713 54.419 1:22.026

(20) JUAREZ DINAMITE

1 11:17:38.861 3:02.286 42.253 58.725 1:21.308
2 11:20:41.820 3:02.959 41.004 57.192 1:24.763
3 11:23:38.531 2:56.711 41.535 55.918 1:19.258
4 11:26:35.507 2:56.976 43.241 56.626 1:17.109

(400) HECTOR PARDALZINHO
1 11:17:44.489 3:01.994 45.037 55.620 1:21.337
2 11:23:00.681 5:16.192 43.266 1:21.334 3:11.592

(333) FERNANDINHO ENDO

1 11:17:27.216 3:16.529 1:36.867
2 11:20:29.365 3:02.149 44.242 57.367 1:20.540
3 11:23:34.925 3:05.560 41.743 1:06.365 1:17.452
4 11:26:43.668 3:08.743 44.005 57.820 1:26.918

(6) BERNARDO BEZINHO

1 11:18:32.734 3:15.321 41.874 56.885 1:36.562
2 11:21:35.724 3:02.990 42.979 56.722 1:23.289
3 11:25:20.044 3:44.320 44.171 55.664 2:04.485

(255) GUTO CAMARA

1 11:19:38.774 3:33.345 47.295 1:05.975 1:40.075
2 11:23:30.420 3:51.646 1:29.751 59.928 1:21.967
3 11:26:38.293 3:07.873 44.189 1:00.061 1:23.623

(14) JP BRITO

1 11:17:48.511 3:25.437 1:39.769
2 11:20:57.910 3:09.399 41.895 1:04.094 1:23.410
3 11:24:16.649 3:18.739 41.231 59.538 1:37.970
4 11:27:41.744 3:25.095 44.545 1:00.435 1:40.115

(155) BIEL CAMARA

1 11:18:35.554 3:17.337 46.431 1:01.169 1:29.737
2 11:22:20.281 3:44.727 46.396 59.369 1:58.962
3 11:25:37.285 3:17.004 45.161 56.069 1:35.774
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